



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

Licitação: 000115/21 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	ABANADOR TIPO LEQUE IMPRESSÃO COLLOR PAPEL COUCHE 30	4.000	UN	3,26583	13.063,32
2	ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS	60	BLC	25,56667	1.534,0002
3	ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE	15	BLC	25,56667	383,50005
4	ADESIVO DIGITAL COM CORTE ESPECIAL	100	M²	133,75	13.375,00
5	ADESIVO LEITOSO	250	M2	101,00	25.250,00
6	ADESIVO LEITOSO	40	UND	79,00	3.160,00
7	ADESIVO PERFURADO	200	M²	100,90	20.180,00
8	ADESIVO PERFURADO	40	M2	132,50	5.300,00
9	ADESIVO TRANSPARENTE	120	M²	82,66667	9.920,0004
10	BANNER 80X120	60	UN	111,66667	6.700,0002
11	BANNER DIGITAL 100X150 LONA 380	120	UN	127,63889	15.316,6668
12	BANNER DIGITAL 100X150M LONA 210	40	UN	132,50	5.300,00
13	BANNER DIGITAL 100X150M LONA 440	75	UN	138,33333	10.374,99975
14	BANNER DIGITAL 120X080M LONA 210	30	UN	105,00	3.150,00
15	BANNER DIGITAL 150X200M LONA 210	75	UN	250,55556	18.791,667
16	BANNER DIGITAL 150X200M LONA 380	60	UN	254,44444	15.266,6664
17	BLOCO ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS B-HA C/ 100 FLS	150	BLC	25,56667	3.835,0005
18	BLOCO APRAZAMENTO E CONT. DE HANSENÍASE/CLIENTE/PRON	150	BLC	25,56667	3.835,0005
19	BLOCO CENTRO DE TESTAGEM E ACONSELHAMENTO C.T.A.-REL	150	BLC	25,56667	3.835,0005
20	BLOCO CENTRO DE TESTAGEM E ACONSELHAMENTO CTA (FORI	150	BLC	25,56667	3.835,0005
21	BLOCO CONTROLE MENSAL DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENT	150	BLC	25,56667	3.835,0005
22	BLOCO DE ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES (FICHA B-GES) C	80	BLC	25,56667	2.045,3336
23	BLOCO DE ACOMPANHAMENTO DE HANSENIASE (FICHA B-HAN) C	15	BLC	25,56667	383,50005
24	BLOCO DE ATESTADO MÉDICO C/ 100FLS	850	BLC	15,96667	13.571,6695
25	BLOCO DE CONTROLE IND. DAS ATIVIDADES DIÁRIA DOS A.C.S. C	500	BLC	25,56667	12.783,335
26	BLOCO DE FORMULARIO PARA MEDICAÇÃO DE HIV	50	BLC	25,56667	1.278,3335
27	BLOCO DE INV. DE MININGITE FRENTE E VERSO C/ 100 FLS	15	BLC	25,56667	383,50005
28	BLOCO DE INV. SIFILIS CONGENITA C/ 100FLS	15	BLC	25,56667	383,50005
29	BLOCO DE INVESTIMENTO - DENGUE C/ 100FLS	200	BLC	25,56667	5.113,334
30	BLOCO DE LAUDO MÉDICO P/ EMISSÃO DE APAC-CARGA VIRAL F	150	BLC	25,56667	3.835,0005
31	BLOCO DE LAUDO P/ SOLICITAÇÃO DE AUTO PROCED. AMBULAT	120	BLC	25,56667	3.068,0004
32	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO C/ 100FLS	120	BLC	25,56667	3.068,0004
33	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO C/ 100FLS	120	BLC	25,56667	3.068,0004
34	BLOCO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA (INDIVIDUALIZADO) C	800	BLC	25,56667	20.453,336
35	BLOCO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA C/ 100FLS	21	BLC	25,56667	536,90007
36	BLOCO DE RASCUNHO, COM 100 FLS	20	BLC	17,60	352,00
37	BLOCO DE RECONHECIMENTO (PCFAD) C/ 100FLS	71	BLC	25,56667	1.815,23357
38	BLOCO DE REQUERIMENTO	15	BLC	25,56667	383,50005
39	BLOCO DE VISITA CONTROLE FEBRE AMARELA E DENGUE C/ 100	220	BLC	10,26667	2.258,6674
40	BLOCO DE VISITA DOMICILIAR C/ 100FLS	220	BLC	10,26667	2.258,6674
41	BLOCO ENCAMINHAMENTO PARA UNIDADE ESPECIALIZADA C/ 10	150	BLC	33,46667	5.020,0005
42	BLOCO MAPA DE ATEND. ODONT. MENSAL SAÚDE BUCAL 2 VIAS	300	BLC	25,56667	7.670,001
43	BLOCO MAPA DE IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE DE SAÚDE 3 VIAS	70	BLC	27,26667	1.908,6669
44	BLOCO NOTIFICAÇÃO DE RECEITA P/ TALIDOMIDA C/ 100FLS	150	BLC	9,86667	1.480,0005
45	BLOCO P/ EVOLUÇÃO E PRESCRIÇÃO MÉDICA C/ 100FLS	250	BLC	25,56667	6.391,6675
46	BLOCO P/ MAPA DE REGISTRO DIÁRIO DAS ATIVIDADES C/ 100FL	600	BLC	25,56667	15.340,002
47	BLOCO PEDIDO DE EXAME LABORATÓRIO MUNICIPAL C/ 100FLS	1.500	BLC	16,00	24.000,00
48	BLOCO PRODUÇÃO DIÁRIA DO CTA, FRENTE E VERSO C/ 100FLS	140	BLC	25,56667	3.579,3338
49	BLOCO PRODUÇÃO MENSAL ODONTOLÓGICA (SAÚDE BUCAL) C/	70	BLC	25,56667	1.789,6669
50	BLOCO RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL (UMA VIA BRANC	1.200	BLC	25,30	30.360,00
51	BLOCO RECEITUÁRIO SIMPLES 1 VIA C/ 100FLS	1.500	BLC	16,00	24.000,00
52	BLOCO RELATÓRIO DE SUPERVISÃO DIRETA E IND. DO PECD (DE	30	BLC	25,56667	767,0001
53	BLOCO RESUMO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (ERRADICAÇÃO DC	150	BLC	25,56667	3.835,0005
54	BLOCO TERMO DE AUTORIZAÇÃO C/ 100FLS	45	BLC	25,56667	1.150,50015
55	BLOCO TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO C/ 1	45	BLC	25,56667	1.150,50015
56	BLOCO TERMO DE RESPONSABILIDADE	10	BLC	25,93333	259,3333
57	BLOCO TESTE RÁPIDO P/ DETECÇÃO DE ANTICORPOS ANTI-HIV I	120	BLC	25,56667	3.068,0004
58	BLOCO TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO - LAUDO MÉDICO (BR	45	BLC	26,16667	1.177,50015
59	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL	220	BLC	25,56667	5.624,6674
60	CADASTRO INDIVIDUAL	700	BLC	25,56667	17.896,669
61	CAPA COLORIDA EM PAPEL COUCHE 300G	3.000	UN	3,49333	10.479,99
62	CAPA DE PROCESSO PAPEL SULFIT 180G	7.000	UN	2,65667	18.596,69
63	CARTÃO DA CRIANÇA FEMININO	7.000	BLC	6,67333	46.713,31
64	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE 115G	4.400	UN	6,82591	30.034,004
65	CARTEIRINHAS COLORIDAS	500	UN	1,35333	676,665
66	CAVALETE PARA SINALIZAÇÃO EM AÇO	10	UN	240,00	2.400,00
67	CAVALETE PARA SINALIZAÇÃO EM ZINCO	10	UN	260,00	2.600,00
68	CERTIFICADOS FORMATO 9 IMPRESSÃO COLLOR EM PAPEL SU	600	UN	3,63333	2.179,998
69	CERTIFICADOS FORMATO 9 IMPRESSÃO COLLOR EM PAPEL SUL	1.800	UN	6,21666	11.189,988
70	COMPROVANTE DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA PAPEL SULFITE 180	15.000	UND	0,85	12.750,00
71	CONTRA CAPA DE PROCESSO PAPEL CARTOLINA 180G	6.200	UN	2,37065	14.698,03
72	CONVITE PAPEL COUCHE 300G	800	UN	4,46667	3.573,336
73	CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO C/FOTO	500	UN	28,425	14.212,50
74	CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO C/FOTO	400	UN	39,00	15.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: 000115/21 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
75	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO SEM/FOTO	250	UND	26,70	6.675,00
76	CUPONS PADRONIZADOS EM PAPEL JORNAL C/ 100 FLS	20	UN	9,56667	191,3334
77	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO	150	BLC	25,56667	3.835,0005
78	ENCAMINHAMENTO PARA O NASF	600	BLC	25,56667	15.340,002
79	ENVELOPE TIMBRADO TAM. 24X24	400	UN	1,49667	598,668
80	ETIQUETAS ADESIVAS 12 X 12	400	UN	2,73333	1.093,332
81	FAIXA	80	UND	109,00	8.720,00
82	FAIXA EM LONA 208 300X070CM	120	UN	170,625	20.475,00
83	FAIXA EM LONA 280 500X070CM	40	UN	281,25	11.250,00
84	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL	400	BLC	25,56667	10.226,668
85	FICHA DE CARTÃO DA CRIANÇA (MASCULINO)	3.000	UND	6,67333	20.019,99
86	FICHA DE CARTÃO DE CONTROLE VACINA	15.000	UND	0,85	12.750,00
87	FICHA DE CARTÃO DE GESTANTE	5.000	UND	1,62	8.100,00
88	FICHA DE CARTEIRA DE SAÚDE	6.000	UND	0,85	5.100,00
89	FICHA DE PROCEDIMENTOS	100	BLC	25,56667	2.556,667
90	FICHA DE VISITA DOMICILIAR	250	BLC	15,10	3.775,00
91	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL	600	BLC	25,56667	15.340,002
92	FOLDERS COLLOR PAPEL COUCHE 115G	11.000	UN	0,99727	10.969,97
93	IMPRESSÃO DE OUTDOOR EM PAPEL	270	M2	600,00	162.000,00
94	IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA EM LONA 280 G, SEM GRADE ME	100	M2	99,375	9.937,50
95	IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA EM LONA 440 G, COM GRADE ME	120	M2	182,50	21.900,00
96	IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA EM LONA 440 G, SEM GRADE ME	60	M2	122,50	7.350,00
97	IMPRESSÃO DIGITAL EM PAPEL 90G	300	M2	35,00	10.500,00
98	IMPRESSÃO EM LONA COM GRADE METALICA	120	M2	176,66667	21.200,0004
99	INFORMATIVO IMPRESSÃO COLOR FORMATO 2 C/ 4 PÁG. PAPE	6.500	UN	5,54667	36.053,355
100	JORNAL INF. FORM. 2X1 COLOR PAPEL SULFIT 75GR	4.000	UN	6,20	24.800,00
101	LAMBE-LAMBE 0,70X1,00CM	30	UND	33,25	997,50
102	LETRA INOX	20	M²	982,50	19.650,00
103	LIVRO DE PRONTUÁRIO FRENTE E VERSO C/ 100FLS	1.500	BLC	34,56667	51.850,005
104	LIVROS IMPRESSOS	2.000	UND	11,66667	23.333,34
105	LONA DIGITAL 440	70	M²	91,00	6.370,00
106	LONA DIGITAL 440 COM GRADE METALICA	70	M²	188,33333	13.183,3331
107	NOTIFICAÇÃO DE CONTROLE DE ENCAMINHAMENTO P/ HRPA A (1.000	BLC	25,56667	25.566,67
108	OUTDOOR EM LONA DE 9.00 X 3.00 MTS, EM LONA 440G	10	UND.	1.847,50	18.475,00
109	PANFLETO EM PAPEL COUCHE 115G	23.000	UN	0,54116	12.446,68
110	PASTA PERFURADA EM PAPEL COUCHE 300G SEM RIBITES	400	UN	3,72	1.488,00
111	PASTA PROCESSO COM ORELHA PAPEL COUCHE 300G	200	UN	2,29667	459,334
112	PASTA PROCESSO COM ORELHA PAPEL COUCHE 300G	400	UN	3,72	1.488,00
113	PEDIDO DE ULTRASSONOGRRAFIA	5.000	BLC	25,56667	127.833,35
114	PLACA EM AÇO ESCOVADO COM ADESIVO LEITOSO	40	M2	906,77083	36.270,8332
115	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM VIDRO	20	SV	258,33333	5.166,6666
116	PLACA EM AÇO INOX COM ADESIVO LEITOSO	10	M2	493,33333	4.933,3333
117	PLACA EM ACRILICO COM ADESIVO TRANSPARENTE INVERTIDO	30	M²	413,33333	12.399,9999
118	PLACA EM PVC COM ADESIVO LEITOSO	430	M²	342,94574	147.466,6682
119	PLOTAGEM EM VEICULOS	210	M²	163,14286	34.260,0006
120	PRONTUÁRIO CLIENTE MATRICULADO	1.000	BLC	25,56667	25.566,67
121	RECEITUÁRIO B (AZUL)	1.500	BLC	21,30	31.950,00
Total ->				11.320,59096	1.657.366,52869